ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

Deepclene spray puliz.lavagne bianc

CK340854
5016812339431
NOBO
34533943

Cadauno
1

1

0.22
437.5

Spray di pulizia per lavagne bianche che puo essere utilizzato su tutte le superfici delle lavagne
bianche cancellabili a secco.

150 ml

Colore Bianco

Tipo spray pulizia lavagne bianche
Materiale metallo

Marca NOBO




Colore Bianco
Materiale Metallo
1nr

Qta per confezione

Tipologia Spray pulizia lavagne bianche
Unita di vendita Pezzo
SOLUZIONI

Generico

Scuola Digitale




