



Deepclene spray puliz.lavagne bianc



Codice	CK340854
EAN	5016812339431
Marca	NOBO
Part number	34533943
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.22
Volume (cm³)	437.5

Spray di pulizia per lavagne bianche che può essere utilizzato su tutte le superfici delle lavagne bianche cancellabili a secco.

150 ml

SPECIFICHE	
Colore	Bianco
Tipo	spray pulizia lavagne bianche
Materiale	metallo
Marca	NOBO

SPECIFICHE TECNICHE

Colore	Bianco	
Materiale	Metallo	
Qtà per confezione	1 nr	
Tipologia	Spray pulizia lavagne bianche	
Unità di vendita	Pezzo	
SOLUZIONI		
Scuola Digitale	Generico	